
          KOTISEUTURETKI  HOLLOLAN  HAUTAUSMAALLE

Hyvät seniorit, yhdistyksen johtokunta kutsuu teitä parin tunnin rauhalliselle 

opastetulle kävelyretkelle Hollolan hautausmaalle ja sen jälkeen lounaalle Vanhalle 

Kunnantuvalle. Hautausmaa on tuttu TV:n videosta, mutta oppaamme Kyösti 

vakuuttaa, että uutta nähtävää ja tarinoita riittää.  Kävely toteutetaan vähintään 20 

ja enintään 25 hengen ryhmissä lauantaina 13.6., sunnuntaina 14.6. ja maanantaina 

15.6. klo 11-13 ja tarvittaessa myös juhannuksen jälkeisellä viikolla.

Osanottajamäärän rajauksen syyt: Hannes avaa Kunnantuvan ovet tänä kesänä vain 

ryhmille, joissa on 20+ maksavaa ja 25 puolestaan on joukko, jossa kaikki näkevät ja 

kuulevat.  Hautausmaakävely ei ole seurakunnan, vaan Lahden seudun 

auktorisoitujen oppaitten toimintaa ja maksaa viisi euroa. Kävelyn jälkeen lounas 

Vanhassa Kunnantuvassa  (salaatti, keitto, kahvi, pulla) maksaa 12 euroa. Maksut 

suoritetaan kohteissa.  Korona sotki viime tiistailta lounaan Marskin majalla, peräti 

60 oli ilmoittautunut, nautitaan yhteistä lounasta nyt  pienemmissä ryhmissä.

Seurakunta istuttaa tämän vuoden kukat haudoille 8.-12.6., joten siltäkin osin kesä 

on alkanut. Tämä retki tarjotaan kaikille, ei vain autoileville nopsajaloille, vaan myös 

hitaasti liikkuville ja rollaattoria käyttäville ja autottomille ja netittömille ja myös 

seniorien ystäville ja naapureille, siis myös potentiaalisille uusille jäsenille.

Ilmoittautumiset Kyöstille kyosti.toivonen60@gmail.com tai 0505536139. 

Autottomat ilmoittakoot samalla kyytitarpeestaan  ja autolliset  ilmoittakoot, 

voivatko tarjota autottomalle kyydin. Netittömien yhteystiedot saatte jäsensihteeri 

pirjolounakoski@gmail.com osoitteesta. Tavoite on, että kaikki, ainakin +70 

riskiryhmäläiset lähtevät nyt ylös, ulos ja liikkeelle.

Kyösti ottaa ilmoittautumisia vastaan  30.5.2020 lähtien jatkuvasti ja kun ryhmä 

saadaan täyteen, vahvistetaan se osanottajille.   

Aurinkoisia päiviä! 
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